Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2025											№ 43
п.Гигант

Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год
           В соответствии с  абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 2 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации

распоряжаюсь:

	1.Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год  согласно приложению1 к настоящему распоряжению.
	2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.Е.Андрееву.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения				Ю.М.Штельман

Исполнитель ФЭО
тел 78-564

Приложение1
	УТВЕРЖДАЮ
       Глава Администрации Гигантовского сельского поселения
       ________________________Ю.М. Штельман
      «____»_________2025 год	к распоряжению Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 11.03.2025 №43

		СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №1
                          ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2025 ГОД

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1.Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Гигантовского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели (Расходы на приобретение основных средств в рамках реализации муниципальной программы "Развитие культуры")
	K01
[bookmark: _GoBack]

	951 0801 05.4.01.00700 612
	Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района «Об утверждении муниципальной программы Гигантовского сельского поселения «Развитие культуры»
	16.10.2018
	224

	     Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений

	951
	Администрация Гигантовского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели (Расходы на приобретение основных средств в рамках реализации муниципальной программы "Развитие культуры")
	K01
	951 0801 05.4.01.00700 612
	Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района «Об утверждении муниципальной программы Гигантовского сельского поселения «Развитие культуры»
	16.10.2018
	224